
Strona 1 z 2 

 

 
 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 
Nr sprawy: IP.271.46.2018   

Sońsk, dn. 29.08.2018 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dowożenie dzieci do szkół na terenie Gminy Sońsk w roku szkolnym 2018/2019” 

 

 Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Sońsk, z siedzibą w Sońsku przy ul. 

Ciechanowskiej 20, 06-430 Sońsk, postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) dokonał wyboru jako oferty 

najkorzystniejszej, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE OSÓB S.C. 
B. Czaplicka, K. Czaplicki 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 
woj. mazowieckie 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że w wyniku badania ofert, oferta niniejszego 

Wykonawcy zawierała najniższą cenę, tj.:  

- miesięczna cena brutto od jednego ucznia: 69,00 zł   - 60,00 pkt 

- termin płatności faktury: 28 dni - 40,00 pkt 

W związku z powyższym w wyniku oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę punktów - 100,00 pkt. 

 



Strona 2 z 2 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy Łączna suma punktów 

1. 

PRZEWOZY KRAJOWE I 
ZAGRANICZNE OSÓB S.C.  
B. Czaplicka, K. Czaplicki 
ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

100,00 pkt 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca oraz 

nie odrzucono oferty żadnej firmy. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 

     Wójt Gminy Sońsk 

    Marzena Ślubowska 

 

 

 

Otrzymują:  

 

1. Oferent, 

2. BIP/tablica ogłoszeń, 

3. a/a. 

 

  

 

 

 

 


